

DODATEK Č. 6 KE SMLOUVĚ č. INV/2022/16
o dílo na provedení stavebních prací (dále jen „smlouva“)
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „**Občanský zákoník**“)

Smluvní strany

Objednatel: **Město Bílina**
sídlo: Břežánská 50/4, 418 31 Bílina
IČ: 00266230
DIČ: CZ00266230
zastoupené: Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města
telefon: 417 810 811
email: ePodatelna@bilina.cz
ID Datové schránky: qdtb7vx
zastoupení ve věcech
technických:
(dále jen „**objednatel**“)

Zhotovitel: **Silnice Topolany a. s.**
sídlo: Nerudova 67/10, 430 01 Chomutov
IČ: 05758734
DIČ: CZ05758734
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka
B 2772

Zastoupené ve věcech smluvních: Bc. Marek Volák, předseda představenstva
zástupce pro věci technické:
telefon:
email:
ID Datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „**zhotovitel**“)

I.

1. Smluvní strany uzavřely Smlouvu o dílo č. INV/2022/16 ze dne 20.06.2022 (dále jen „**Smlouva**“) týkající se stavební zakázky s názvem „**Rekonstrukce ulice Teplická, Bílina – II. etapa**“. Předmětná Smlouva byla následně dodatkována dodatky č. 1 až 5.
2. V průběhu prací na díle došlo k potřebě provést vícepráce a méněpráce, které jsou podrobněji popsány ve změnových listech č. 20 až 22. Smluvní strany tak uzavírají tento dodatek z důvodu související změny ceny díla.
3. Objednatel zjistil tvrzenou vadu díla spočívající v podélné nerovnosti asfaltového souvrství nad normou stanovený limit v celém úseku stavby, resp. vadu díla vyplývající ze zkoušek kvality položeného asfaltového souvrství provedeného zkušební laboratoří Viakontrol spol s.r.o. k pokynu objednatele (dále jen „**Vada**“). V souvislosti s Vadou nabídl zhotovitel objednateli slevu z ceny díla ve výši 600.000,- Kč (slovy: šest set tisíc korun českých). Smluvní strany tak uzavírají tento dodatek také z důvodu poskytnutí slevy z ceny díla v souvislosti s Vadou.

II.

1. V průběhu realizace díla vyvstala potřeba provést vícepráce a méněpráce, jež byly odsouhlaseny TDS, podrobněji popsáné ve změnových listech č. 20 až 22, přičemž smluvní strany se dohodly na změně ceny díla, kdy hodnota víceprací činí 305.275,48 Kč bez DPH, tj. 369.470,1 Kč vč. DPH a hodnota méněprací částku ve výši 489.644,88 Kč bez DPH, tj. 592.470,31 Kč vč. DPH, tzn. že tímto dodatkem dochází ke změně závazku (snížení) o částku – 184.369, 40 Kč bez DPH, tj. – 233.086,97 Kč vč. DPH.

2. Po dohodě smluvních stran dochází k úpravě čl. 5.1. Smlouvy včetně pozdějších dodatků, který po změně učiněné tímto dodatkem zní takto:

5.1. Cena za provedení díla podle rozpočtu bez DPH činí: 23,757.645,60 Kč

(slovy: dvacet tři milionů sedm set padesát sedm tisíc šest set čtyřicet pět korun českých a šedesát haléřů)

21 % DPH: 4,989.105,58 Kč

(slovy: čtyři miliony devět set osmdesát devět tisíc jedno sto pět korun českých a padesát osm haléřů)

Cena za provedení díla podle rozpočtu včetně DPH činí: 28,746.751,18 Kč

(slovy: dvacet osm milionů sedm set čtyřicet šest tisíc sedm set padesát jedna korun českých a osmnáct haléřů)

Tato celková cena je fixní, konečnou a závaznou cenou za provedení díla. Rovněž jednotkové ceny uvedené v rozpočtu, ze kterých se celková cena skládá, jsou fixní, konečné a závazné.

III.

1. Smluvní strany se dále dohodly, že v souvislosti s Vadou, která nebude dle dohody smluvních stran odstraňována v důsledku s tím souvisejícího dalšího dopravního omezení komunikace pro občany města a značného omezení vlastníků přilehlých nemovitostí v důsledku stavebního ruchu, neboť se nejedná o Vadu bránící užívání, poskytuje zhotovitel objednateli slevu z ceny díla ve výši 600.000,- Kč (slovy: šest set tisíc korun českých). V důsledku poskytnuté slevy zní čl. 5.1. Smlouvy po poskytnuté slevě takto:

5.1. Cena za provedení díla podle rozpočtu bez DPH činí: 23,157.645,60 Kč

(slovy: dvacet tři milionů jedno sto padesát sedm tisíc šest set čtyřicet pět korun českých a šedesát haléřů)

21 % DPH: 4,863.105,58 Kč

(slovy: čtyři miliony osm set šedesát tři tisíc jedno sto pět korun českých a padesát osm haléřů)

Cena za provedení díla podle rozpočtu včetně DPH činí: 28,020.751,18 Kč

(slovy: dvacet osm milionů dvacet tisíc sedm set padesát jedna korun českých a osmnáct haléřů)

Tato celková cena je fixní, konečnou a závaznou cenou za provedení díla. Rovněž jednotkové ceny uvedené v rozpočtu, ze kterých se celková cena skládá, jsou fixní, konečné a závazné.

2. Smluvní strany se dále dohodly, že zhotovitel v souvislosti s ujednáním o poskytnuté slevě poskytuje jako další kompenzaci k Vadě i delší záruku, a to na celé dílo, vyjma částí díla provedených dle pokynu objednatele v souvislosti s dodatkem č. 5, který není tímto dodatkem nikterak dotčen, a to o dobu 12 měsíců, kdy celková záruční doba činí po uzavření tohoto dodatku dobu v trvání celkem 72 (slovy: sedmdesát dva) měsíců.

IV.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému registru smluv na Portále veřejné správy dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění (dále jen „Zákon o registru smluv“). Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv na Portále veřejné správy dle Zákona o registru smluv.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom výtisku.
3. Pokud by některé z ustanovení tohoto dodatku bylo nebo se stalo neúčinným nebo neproveditelným, nebude tím dotčena platnost ostatních ustanovení tohoto dodatku. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit neúčinné nebo neproveditelné ustanovení takovým, které se podle smyslu a účelu nejvíce blíží hospodářskému účelu neúčinného nebo neproveditelného ustanovení.
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen podle jejich svobodné a vážné vůle a nikoliv v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek. Účastníci dodatku si tento přečetli, je jim znám jeho obsah a souhlasí s ním, což stvrzují vlastnoručními podpisy.
5. Účastníci dohody se dohodli, že text dodatku je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „Zákon o svobodném přístupu k informacím“).
6. Svým podpisem souhlasí zhotovitel se zveřejněním dodatku na internetových stránkách objednatele a zároveň bere na vědomí, že znění smlouvy, včetně příloh podléhá Zákonu o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.
7. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem Bílina, který bude přístupný dle Zákona o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího uzavření.
8. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu Zákona o svobodném přístupu k informacím.
9. Tento dodatek byl schválen Radou města Bílina dne 09.04.2024.
10. Ustanovení Smlouvy ve znění jejích dodatků, která nepodléhají změnám v tomto dodatku, zůstávají beze změn.
10. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:
 - *změnové listy č. 20 - 22*

*V Bílině, dne 15.04.2024
Město Bílina*

*Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová
starostka města*

*V Tušimicích, dne 17.04.2024
Silnice Topolany a. s.*

*Bc. Marek Volák
předseda představenstva*

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Teplické ulice v Bílině

Objekt:

ZL - změnové listy

Soupis:

ZL č.20 - DIO po dobu kolize stavby

KSO:

Místo: Bílina

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Bílina, Břežanská 50/4, 418 31

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Silnice Topolany a.s.

IČ:

05758734

DIČ:

CZ699006672

Projektant:

AZ Consult spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

24 470,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	24 470,48	21,00%	5 138,80
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

29 609,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Teplické ulice v Bílině

Objekt:

ZL - změnové listy

Soupis:

ZL č.20 - DIO po dobu kolize stavby

Místo:

Bílina

Datum:

Zadavatel:

Město Bílina, Břežanská 50/4, 418 31

Projektant:

AZ Consult spol. s r.o.

Zhotovitel:

Silnice Topolany a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							24 470,48	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				24 470,48	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				24 470,48	
0	K	913111215	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 11-1115	kus	532,000	6,34	3 372,88	CS ÚRS 2022 01-20%
	vv		období 1.8.-15.10.					
	vv		7 "ks dodat tabulka " *(31+30+15)"počet dní 1.8.-31.8.+1.9.-30.9.+1.10-15.10."		532,000			
0	K	913111216	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 11-1116	kus	152,000	12,08	1 836,16	CS ÚRS 2022 01-20%
	vv		období 1.8.-15.10.					
	vv		2 "ks dodat tabulka " *(31+30+15)"počet dní 1.8.-31.8.+1.9.-30.9.+1.10-15.10."		152,000			
0	K	913121211	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111	kus	1 824,000	9,76	17 802,24	CS ÚRS 2022 01-20%

W

období 1.8.-15.10.

W

24 "ks značek " *(31+30+15)"počet dní 1.8.-31.8.+1.9.-30.9.+1.10-15.10."

2 584,000

0	K	913321211	Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 32-1111	kus	228,000	6,40	1 459,20	CS ÚRS 2022 01-20%
---	---	-----------	---	-----	---------	------	----------	--------------------

W

období 1.8.-15.10.

W

3 "ks směrové desky " *(31+30+15)"počet dní 1.8.-31.8.+1.9.-30.9.+1.10-15.10."

228,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Teplické ulice v Bílině

Objekt:

ZL - změnové listy

Soupis:

ZL č.21 - Doplnění asfaltových povrchů

KSO:

Místo: Bílina

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Bílina, Břežanská 50/4, 418 31

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Silnice Topolany a.s.

IČ:

05758734

DIČ:

CZ05758734

Projektant:

AZ Consult spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

280 805,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	280 805,00	21,00%	58 969,05
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

339 774,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Teplické ulice v Bílině

Objekt:

ZL - změnové listy

Soupis:

ZL č.21 - Doplnění asfaltových povrchů

Místo:

Bílina

Datum:

Zadavatel:

Město Bílina, Břežanská 50/4, 418 31

Projektant:

AZ Consult spol. s r.o.

Zhotovitel:

Silnice Topolany a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							280 805,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				280 805,00	
D	5		Komunikace pozemní				280 805,00	
15	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	559,000	220,00	122 980,00	
16	K	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	535,000	295,00	157 825,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Teplické ulice v Bílině

Objekt:

ZL - změnové listy

Soupis:

ZL č.22 - Odpočet nedofakturovaných položek

KSO:

Místo: Bílina

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Město Bílina, Břežanská 50/4, 418 31

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Silnice Topolany a.s.

IČ:

05758734

DIČ:

CZ05758734

Projektant:

AZ Consult spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-489 644,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-489 644,88	21,00%	-102 825,42
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-592 470,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Teplické ulice v Bílině

Objekt:

ZL - změnové listy

Soupis:

ZL č.22 - Odpočet nedofakturovaných položek

Místo:

Bílina

Datum:

Zadavatel:

Město Bílina, Břežanská 50/4, 418 31

Projektant:

AZ Consult spol. s r.o.

Zhotovitel:

Silnice Topolany a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-489 644,88	
D	SO 102a		komunikace				-1 484,00	
14	K	573231107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2	m2	-106,000	14,00	-1 484,00	
D	SO 102b		Chodník				-109 969,59	
D	1		Zemní práce				-87 469,59	
15	K	18135111R	Rozprostření a urovnání zeminy v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	-147,500	16,42	-2 421,95	
	VV		SO 102B					
	VV		1275		1 275,000			
	VV		ZL č. 19					
	VV		-965		-965,000			
	VV		Mezisoučet skutečně provedené množství		310,000			
	VV		-75 "fa 01-02/2023"		-75,000			
	VV		-382,5 "fa 06/2023"		-382,500			
	VV		Mezisoučet fakturace		-457,500			
	VV		Součet		-147,500			
16	M	1036410R	zemina pro terénní úpravy - obohacená kompostem / substrátem - 20%	t	-157,275	490,00	-77 064,75	

	VV		SO 102B					
	VV		344,25				344,250	
	VV		ZL č. 19					
	VV		-83,7				-83,700	
	VV		Mezisoučet SOD+ZL č. 19				260,550	
	VV		-103,275 "fa 06/2023"				-103,275	
	VV		Mezisoučet fakturace				-103,275	
	VV		Součet				157,275	
	VV		-157,275				-157,275	
17	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-310,000	21,25	-6 587,50	
	VV		SO 102B					
	VV		1275				1 275,000	
	VV		ZL č. 19					
	VV		-965				-965,000	
	VV		Mezisoučet				310,000	
	VV		Součet				310,000	
	VV		-310				-310,000	
18	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	-14,475	96,40	-1 395,39	
	VV		SO 102B					
	VV		19,125				19,125	
	VV		ZL č. 19					
	VV		-4,65				-4,650	
	VV		Mezisoučet				14,475	
	VV		-14,475				-14,475	
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				-22 500,00	
37	K	919122121	Utěsnění dilatačních spár záhlvkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod záhlvkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	-450,000	50,00	-22 500,00	
D	SO 402		Veřejné osvětlení				-30 652,00	
D	VT.KK		Výkopy terén-krytí kabelu 70cm, dno -80cm - montáž:				-858,00	
65	K	460 62-0002.1	Zatravnění povrchu terénu 50x1,0m	m2	-50,000	17,16	-858,00	
D	VT.KK.D		Výkopy terén-krytí kabelu 70cm, dno -80cm - dodávka:				-701,50	
74	M	460 62-0002.1.D	Zatravnění povrchu terénu 50x1,0m	m2	-50,000	14,03	-701,50	
D	PV.AP		Překopy vozovky - s asfaltovým povrchem, obnova - montáž:				-10 918,60	
106	K	460 65-0133	Asfaltový kryt š.50cm, 5cm	m	-10,000	290,40	-2 904,00	
107	K	2007	Ošetření spáry teplou záhlvkou a posypem	m	-20,000	400,73	-8 014,60	

D		PV.AP.D	Překopy vozovky - s asfaltovým povrchem, obnova - dodávka:					-13 553,90	
125	M	460 65-0133.D	Asfaltový kryt š.50cm, 5cm	m	-10,000	867,79		-8 677,90	
126	M	2007.D	Ošetření spáry teplou záplivkou a posypem	m	-20,000	243,80		-4 876,00	
D		DÚD	Demontáže a úpravy dosavadního VO - montáž:					-4 620,00	
248	K	HZS.7	Demontáže dosavadních vánočních světelných ozdob, s propojením, uložení ve skladu 10ks	hod	-14,000	330,00		-4 620,00	
D		SO 402.1	Přelož.ochranné trubky pro optiku					-10 629,45	
D		OTO	Ochranné trubky, optický kabel, spojky, rozvaděče - montáž:					-10 629,45	
15	K	5001	Tlakování trubky, těsnost, kalibrace, protokol	m	-816,000	11,50		-9 384,00	
16	K	220 110 346	Označovací štítek, lepení	ks	-6,000	75,90		-455,40	
17	K	460 70-0001	Kabelový označnick do země s výkopem, osmiboký	ks	-3,000	263,35		-790,05	
D		ZL č. 17	Sanace v komunikaci					-336 909,84	
D		SO 102.2	Odvodnění					-13 549,37	
D		HSV	Práce a dodávky HSV					-13 549,37	
0	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	-9,840	614,40		-6 045,70	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/132251102									
0	K	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	-9,840	436,80		-4 298,11	CS ÚRS 2022 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/139001101									
2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-9,840	195,00		-1 918,80	
3	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	-98,400	13,00		-1 279,20	

4	K	171201231.	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 x	t	-0,063	120,00	-7,56	
D		SO 102a.	Komunikace				-323 360,47	
D		5	Komunikace pozemní				-152 701,30	
12	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-918,000	135,00	-123 930,00	
13	K	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	-4,100	250,00	-1 025,00	
14	K	573231107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,40 kg/m2	m2	-568,100	14,00	-7 953,40	
0	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	-65,280	303,20	-19 792,90	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596211110						
D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				-51 060,33	
37	K	91613121R	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 20/25 XF3	m	-164,160	278,00	-45 636,48	
0	K	979024443	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních	m	-164,160	33,04	-5 423,85	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/979024443						
D		997	Přesun sutě				-119 598,84	
0	K	997221151	Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m	t	-34,020	201,60	-6 858,43	CS ÚRS 2022 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221151						
47	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	-196,736	37,00	-7 279,23	

48	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-3 620,415	7,00	-25 342,91	
49	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	-263,124	42,00	-11 051,21	
50	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-4 138,983	8,00	-33 111,86	
0	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	-34,020	136,00	-4 626,72	CS ÚRS 2022 01
<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997221861</p>								
52	K	997221873.	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 x	t	-391,606	80,00	-31 328,48	